



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 915 272 002
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KIDSA DRIFT AS
Forretningsadresse: c/o Norlandia
Munkedamsveien 35
0250 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Yngvar Tov Herbjørnsson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	20 000	23 200
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	5	44 803	93 083
Sum kostnader		64 803	116 283
Driftsresultat		-64 803	-116 283
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		17 761 690	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	6 153	
Annen renteinntekt		41 959	153 464
Sum finansinntekter		17 809 802	153 464
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	3 635 092	4 030 740
Annen rentekostnad			285 692
Sum finanskostnader		3 635 092	4 316 432
Netto finans		14 174 710	-4 162 968
Ordinært resultat før skattekostnad		14 109 907	-4 279 251
Skattekostnad på ordinært resultat	8	3 104 179	-941 435
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 005 728	-3 337 816
Årsresultat	3	11 005 728	-3 337 816
Årsresultat etter minoritetsinteresser		11 005 728	-3 337 816
Totalresultat		11 005 728	-3 337 816
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		7 635 677	
Udekket tap			-3 337 816
Avsatt til annen egenkapital		3 370 051	
Sum overføringer og disponeringer		11 005 728	-3 337 816



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	4 607 776	4 952 270
Sum immaterielle eiendeler		4 607 776	4 952 270
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg			20 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4		
Sum varige driftsmidler	4		20 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	267 655 109	267 603 306
Sum finansielle anleggsmidler		267 655 109	267 603 306
Sum anleggsmidler		272 262 885	272 575 576
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		1 351 702	
Konsernfordringer	6	30 494 191	12 902 001
Sum fordringer		31 845 893	12 902 001
Sum omløpsmidler		31 845 893	12 902 001
SUM EIENDELER		304 108 778	285 477 578
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2	70 350 000	70 350 000
Overkurs		131 851 425	146 650 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum innskutt egenkapital		202 201 425	217 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			
Udekket tap			18 168 626
Sum opptjent egenkapital		1	-18 168 626
Sum egenkapital	3	202 201 426	198 831 374
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	6	74 234 787	70 599 695
Sum annen langsiktig gjeld		74 234 787	70 599 695
Sum langsiktig gjeld		74 234 787	70 599 695
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 352 421	719
Betalbar skatt	8	591 422	
Kortsiktig konserngjeld	6	25 728 723	16 045 789
Sum kortsiktig gjeld		27 672 566	16 046 508
Sum gjeld		101 907 353	86 646 204
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		304 108 779	285 477 578



Kidsa Drift AS

Styrets årsberetning 2020

Selskapets virksomhet

Selskapets har som hovedvirksomhet å eie andre selskaper relatert til barnehagedrift, samt yte konsulenttjenester til andre selskaper innenfor drift av barnehager. Selskapet har hovedkontor i Oslo.

Fortsatt drift og disponering av resultat

Etter ledelsens oppfatning gir det fremlagte regnskapet et rettviseende bilde av resultat og selskapets økonomiske stilling pr. 31.12.2020.

Likviditeten per 31.12.2020 vurderes som tilfredsstillende.

Årsregnskapet for 2020 viser et overskudd på kr. 11 005 728,-

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i 2020 var på 0 %.

Selskapet arbeider kontinuerlig med prosesser som skal bidra til enda bedre kvalitet og service i våre leveranser.

Det har ikke vært rapportert om skader eller uhell av større karakter i 2020.

Likestilling og Diskriminering

Selskapet har utarbeidet en likestillingsredegjørelse knyttet til tilstanden rundt likestilling, mangfold og ikke-diskriminering. Redegjørelsen ligger vedlagt ved årsregnskapet 2020.

Fremtidsutvikling

Selskapet er en del av Norlandia Health & Care konsernet. Konsernet har fokus på vekst, kvalitet og utvikling. Styret forventer en positiv utvikling i 2021.

Finansiell risiko

Selskapets investeringer har en kundemasse som i hovedsak er kommuner. Etter styrets oppfatning er det dermed ikke noen latent nevneverdig tapsrisiko for selskapet.

Likviditetssituasjonen vurderes som tilfredsstillende.



Ytre miljø

Etter det styret kjenner til driver ikke selskapet noen virksomhet som har vesentlig negativ innvirkning på det ytre miljø.

Hendelser etter balansedagen

Covid-19-pandemien utgjør fortsatt en usikkerhet og risiko fremover. Selv om pandemien medfører en stor belastning for våre ansatte og kunder, har den finansielle påvirkningen for 2020 vært mindre enn først fryktet. Pandemien er fortsatt et hovedfokus for virksomheten, og vi planlegger for ev. negativ utvikling gjennom våre beredskapsprosedyrer. Det er fortsatt usikkerhet rundt hvordan økt arbeidsledighet som følge av pandemien, vil påvirke belegg ved barnehagene.

Oslo, 9. juni 2021

I styret for
Kidsa Drift AS

Yngvar Tov Herbjørnsson
Styrets leder



KPMG AS
Sørkedalsveien 6
Postboks 7000 Majorstuen
0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Kidsa Drift AS

Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 915 272 002



Resultatregnskap

Kidsa Drift AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	20 000	23 200
Annen driftskostnad	5	44 803	93 083
Sum driftskostnader		64 803	116 283
Driftsresultat		-64 803	-116 283
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		17 761 690	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	6 153	0
Annen renteinntekt		41 959	153 464
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	3 635 092	4 030 740
Annen rentekostnad		0	285 692
Resultat av finansposter		14 174 710	-4 162 968
Ordinært resultat før skattekostnad		14 109 907	-4 279 251
Skattekostnad på ordinært resultat	8	3 104 179	-941 435
Årsresultat	3	11 005 728	-3 337 816
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		7 635 677	0
Avsatt til annen egenkapital		3 370 051	0
Overført til udekket tap		0	3 337 816
Sum overføringer		11 005 728	-3 337 816



Balanse

Kidsa Drift AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	8	4 607 776	4 952 270
Sum immaterielle eiendeler		4 607 776	4 952 270
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg		0	20 000
Sum varige driftsmidler	4	0	20 000
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	7	267 655 109	267 603 306
Sum finansielle anleggsmidler		267 655 109	267 603 306
Sum anleggsmidler		272 262 885	272 575 576
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Andre kortsiktige fordringer		1 351 702	0
Konsernfordringer	6	30 494 191	12 902 001
Sum fordringer		31 845 893	12 902 001
Sum omløpsmidler		31 845 893	12 902 001
Sum eiendeler		304 108 778	285 477 578



Balanse

Kidsa Drift AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2	70 350 000	70 350 000
Overkurs		131 851 425	146 650 000
Sum innskutt egenkapital		202 201 425	217 000 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		0	-18 168 626
Sum opptjent egenkapital		0	-18 168 626
Sum egenkapital	3	202 201 425	198 831 374
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	6	74 234 787	70 599 695
Sum annen langsiktig gjeld		74 234 787	70 599 695
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 352 421	719
Betalbar skatt	8	591 422	0
Konserngjeld	6	25 728 723	16 045 789
Sum kortsiktig gjeld		27 672 566	16 046 508
Sum gjeld		101 907 353	86 646 204
Sum egenkapital og gjeld		304 108 778	285 477 578

Oslo, 09.06.2021

Styret i Kidsa Drift AS

Yngvar Tov Hérbjørnsson

styreleder



Indirekte kontantstrøm

Kidsa Drift AS

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		14 109 907	-4 279 251
Ordinære avskrivninger		20 000	23 200
Endring i leverandørgjeld		1 351 702	719
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-15 312 109	4 030 740
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		169 499	-224 592
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Inn-/ utbetaling av kortsiktig gjeld til konsern		0	16 045 789
Netto endring i cashpool konsern		-169 500	-28 649 653
Avgitt konsernbidrag		0	-23 294 494
Mottatt konsernbidrag		0	27 285 280
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-169 500	-8 613 078
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-1	-8 837 670
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		0	8 827 090
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		-1	-10 580



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.



Note 1 Regnskapsprinsipper - forts.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Investering i datterselskap er vurdert etter kostmetoden. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelsen, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskosten. Utbytte / konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme årets som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbytte er vedtatt. I samsvar med unntaksbestemmelsene Regnskapslovens §3-7 utarbeides det ikke konsernregnskap..

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Konsernkontoavtale med selskapets bankforbindelse

Det er inngått avtale med selskapets bankforbindelse om styring av likviditet gjennom et konsernkontosystem. Ordningen går ut på at morselskapet i konsernet Norlandia Health & Care Group AS står nå som innehaver av en hovedkonto, mens andre selskaper i konsernet har hver sine underkonti tilknyttet hovedkontoen. Saldoen på hovedkontoen tilsvarer nettoen av samlet innestående og trekk på underkontiene. Mellomværende mellom selskapet som er innehaver av hovedkontoen og de andre konsernselskapene utgjør et låneforhold mellom selskapene og klassifiseres som kortsiktig fordring/gjeld til selskap i samme konsern.



Note 2 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	67 000 000	1,05	70 350 000

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

Aksjonærer:	Antall aksjer	Eierandel i prosent
Norlandia Health & Care Group AS	67 000 000	100 %

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Kidsa Drift AS inngår i konsernregnskapet til Norlandia Health & Care Group AS med forretningsadresse Munkedamsveien 35, 0250 Oslo. Konsernregnskapet er publisert på Oslo Børs.

Note 3 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr 01.01.2020	70 350 000	146 650 000	0	-18 168 626	198 831 374
Årets resultat				11 005 728	11 005 728
Dekning av udekket tap		-14 798 575		14 798 575	0
Konsernbidrag avgitt				-7 635 677	-7 635 677
Pr 31.12.2020	70 350 000	131 851 425	0	0	202 201 425

Note 4 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	116 000	116 000
Anskaffelseskost 31.12.20	116 000	116 000
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	116 000	116 000
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.20	116 000	116 000
Bokført verdi 31.12.20	0	0
Årets ordinære avskrivninger	20 000	20 000

Note 5 Ansatte, godtgjørelser m.m

Selskapet har ytet godtgjørelse til revisor med følgende beløp:

	2020	2019
Revisjon inkl teknisk bistand årsregnskap	36 227	23 931
Andre tjenester	0	0
Sum	36 227	23 931



Selskapet har ingen ansatte. Det er ikke utbetalt honorar til styret.
Det er ikke ytt lån eller stillet sikkerhet for ledende personer.

Note 6 Poster som er slått sammen i regnskapet

	2020	2019
Mellomværende med konsernselskaper		
Konsernkonto	12 732 501	12 902 001
Kortsiktig fordring til Kidsa Barnehager AS	17 761 690	0
Sum kortsiktig konserninterne fordringer	30 494 191	12 902 001
Langsiktig (rentebærende gjeld)	74 234 787	70 599 695
Annen kortsiktig konserngjeld	25 728 723	16 045 789
Transaksjoner med konsernselskaper		
Årets renteinntekter	6 153	0
Årets rentekostnader	3 635 092	4 030 740

Note 7 Aksjer i datterselskap

	Eier- /stemmeandel	Balansført verdi	Resultat 2020	Egenkapital 31.12.2020
Kidsa Barnehager AS, Bergen	100 %	267 420 243	12 269 398	54 023 308
Kidsa Strømme AS, Oslo	100 %	234 866	-35 814	-129 474

Aksjene er oppført til historisk kortpris. Kidsa Drift AS, er morselskap i underkonsern og kan etter regnskapslovens § 3-7 unnlate å utarbeide konsernregnskap, da de inngår i konsernregnskapet til konsernspiss.



Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	591 422 0	
Skatteeffekt av avgitt konsernbidrag	2 168 263	0
Endring i utsatt skattefordel	344 494	-941 435
Skattekostnad ordinært resultat	3 104 179	-941 435

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	14 109 907	-4 279 251
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	12 179	12 909
Avgitt konsernbidrag	-9 855 743	0
Avskåret rentefradrag	2 688 280	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-4 266 342	0
Skattepliktig inntekt	2 688 280	-4 266 342

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-1 147 886	0
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-2 168 263	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	3 907 572	0
Sum betalbar skatt i balansen	591 422	0

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	14 109 907	-4 279 251
Beregnet skatt av resultat før skatt	3 104 179	-941 435
Sum	3 104 179	-941 435
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-24 768	-12 589	12 179
Sum	-24 768	-12 589	12 179

Akkumulert fremførbart underskudd	0	-4 266 342	-4 266 342
Avskåret rentefradrag	-20 919 669	-18 231 389	2 688 280
Grunnlag for utsatt skattefordel	-20 944 437	-22 510 320	-1 565 884

Utsatt skattefordel (22 %)	-4 607 776	-4 952 270	-344 494
-----------------------------------	-------------------	-------------------	-----------------

Note 9 Sikkerhetsstillelser

Selskapet inngår i Multi Option Facility Line hvor det er stilt sikkerhet for bestemt mellomværende i konsernet hvor Norlandia Health & Care Group AS er ultimate morselskap. Ordningen har trekkfasilitet på kr 200 000 000.